

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR HJO TK ÅR 2012

Styrelsen för Hjo TK avger följande verksamhetsberättelse avseende år 2012. Styrelsen har under verksamhetsåret förutom årsmötet haft 8 protokollförda möten. Medlemsantalet uppgick till totalt 150st, vilket är en ökning med 33%.

EKONOMI

Alla klubbens aktiviteter har efter budgetmål uppnått ekonomiska mervärden och bidragit till att generera ekonomisk stabilitet i klubbkassan. Aktivitetsstöden har ökat med 18% jämfört med året innan, vilket kommer utav ytterligare ökade träningsstimmar på juniorsidan. Klubben är skuldfri och har under året lagt en bra grund till buffert. I takt med att klubben växer och dess aktiviteter ökar så tilltar dock även utgiftsbilden, så fortsatt stramt ekonomitänk är av yttersta vikt för att klubbens verksamhet skall kunna utvecklas vidare. Klubbens utebanor fick sig under året en facelift med nya staket genom kommunens försorg men redskap och tennisenhet behöver förnyas, banorna behöver inom en snar framtid besiktigas och ev läggas om.

AKTIVITETER

Ungdomssidan: Träning har bedrivits i stort sett som året innan. Vår timanställda klubbtränare Martina Johansson har kört på med träningspass måndagar och onsdagar. Ett nytt inslag har varit extra inlagda fysträningar några ggr per termin med Peter Susi. Jesper Carlén och Madeleine Englund har bedrivit tennisskola såväl utomhus som inomhus på torsdagar. Under våren anordnades 4 st tvåtimmarspass på lördagar med extra träning under parollen ”spontanträning utan tränare”, bra uppslutning vid varje tillfälle. Ett läger anordnades på hemmaplan i slutet av april.

HTK ställde upp med 4 serielag utomhus och 3 lag inomhus. I Tioträffen hade klubben ett lag med. Därtill har klubben representerats individuellt i SM, RM, SEB Next Generation Cup samt en rad individuella tävlingar. Ett flertal pokaler spelades hem. HTK har även fortsatt att arrangera If SO Tour, både vår och höst med deltagande juniorer från närliggande klubbar.

Vuxensidan: Vi har haft vuxenträning 2 dagar i veckan, Martina onsdagar och Staffan Lundstedt torsdagar. Seniorsidans aktiviteter växte kraftigt under året. Söndagsdubbeln arrangerades vår och höst. Restaurang Bryggan arrangerade Bryggan Open i april. Under sommaren genomfördes efter många år i dvala den klassiska Stegen, 52 matcher spelades. Under hösten anordnades för första gången en Seniorliga inomhus, vilket var mycket uppskattat och har bidragit till att knyta samman de mest tävlingssugna seniorerna .

ÖVRIGT

Under Idrottens Dag 30 juni arrangerade HTK aktiviteter hela dagen vid parkbanorna. Höjdpunkten var en välspelad uppvisningsmatch mellan hemmasonen Isak Arvidsson och Stockholmskillen Erik Moberg. Isak blev några veckor senare svensk mästare i singel. Trivseltävlingen tillika prestigekampen Nord-Syd avgjordes i november, med lag Syd som segrare.

Hjo 20130306

Jan Englund

Ordförande Hjo Tennisklubb